
２０２１年 1 月１４日 

栃木トヨペット株式会社 

 
 

当社 宇都宮宝木店の営業再開について 

 

 

この度、宇都宮宝木店において、従業員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明したため、１月

１３日（水）よりお客様と従業員の安全を最優先に考え、臨時休業とさせていただきました。 

 

 

 当社といたしましては、早急に店舗内および試乗車・展示車等の消毒作業を実施するとともに、念のために 

感染者以外の宇都宮宝木店スタッフ全員の PCR 検査を受検し、全員が陰性との判定を受けました。 

 

 以上により、安全を確保できましたので、１月１６日（土）より営業を再開させていただきます。 

 

 

 今回の件ではお客様、関係者の皆様のみならず、地域の皆様にも多大なご迷惑、ご心配をお掛けすることに 

なり、心より深くお詫び申し上げます。 

 今後も状況が変わる場合には、都度、速やかに情報を開示して行くとともに、お客様と従業員の安全を 

最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。 

 

 

＜お問い合わせ＞栃木トヨペット お客様相談室 ０１２０－０８００５５ 

以上 

  


